2018 제21회 한여름 밤의 신정호 별빛축제 『불금엔(&)밴드』지역 밴드 팀 모집

(재)아산문화재단에서는 2018 제21회 한여름 밤의 신정호 별빛축제의 성공적인 개최 및 지역 팀 밴드의 활성화를 위해 제21회 한 여름 밤의 신정호 별빛축제『불금엔(&)밴드』지역 밴드 팀 모집을 붙임과 같이 진행합니다. 많은 관심과 참여 바랍니다.

2018년 6월 27일

(재)아산문화재단 이사장하

1. 불금엔(&)밴드 공모개요

O 참가대상: 관내지역 밴드 팀(청소년, 아마추어, 직장인, 전문밴드 등 제한없음)

O 공연무대: 신정호 야외음악당

O 참가비용: 없음

O 제출서류: 지원신청서, 밴드 팀 공연영상, 개인정보활용동의서

((재)아산문화재단 홈페이지 공지사항에 게시)

O 주 최: 아산시

O 주 관: (재)아산문화재단

3. 신청접수 및 제출서류

O 공고기간: 2018. 6. 28.(목) ~ 7. 13.(금) 18:00까지

O 서류접수: 2018. 6. 28.(목) ~ 7. 13.(금) 18:00까지

- 접수방법: (재)아산문화재단 이메일 접수에 한함(afac2428@hanmail.net)

※ 우편접수 및 방문접수 불가

- 제출서류: 지원신청서1부, 밴드 팀 공연 영상(5분 이내), 개인정보활용동의서 1부

O 서류심사: 2018. 7. 16.(월)

O 선정결과: 2018. 7. 18.(수)

○ 공연일시: 2018. 8. 10.(금) 20:00 ~

- 접수방법: 이산문화재단 홈페이지(afac.or.kr)공지사항에 게시된 신청서 접수

4. 심사 및 결과발표

○ 선정절차: 서류접수 → 서류심사 → 선정결과발표

○ 심사위원: (재)아산문화재단 관계자 구성

○ 심사방법: 서류접수를 한 참가자에 한해 심사(심사위원회)를 통해 선정

O 심사기준: 평가기준 항목에 따른 상위 득점 순 선정

O 심사평가 항목

평가항목	배점	심사기준
프로그램구성	60점	• 밴드공연의 프로그램 구성
독창성	30점	• 공연의 독창성
적합성	10점	• 무대공연에 적합한 공연
합 계	100점	_

O 선정내역

구분	선정팀	비고
야외음악당	4팀 내외	

※ 주최 측 사정에 따라 선정 팀은 변동될 수 있음

5.유의사항

- 접수된 모든 서류는 반환하지 않으며 접수 마감일시(2018년 7월 13일 (금) 18:00) 이후에 제출된 서류는 심사 대상에서 제외할 수 있음.
- O <2018 제21회 한여름 밤의 신정호 별빛축제> 개최 여부에 따라 취소될 수 있으며, 우천 시 취소될 수 있음.(우천 시 최종 진행 여부는 행사 당일 결정됨)
- O 재단은 추가적으로 자료제출을 요구할 수 있으며, 허위나 부당한 내용 제안에 대해서 책임지지 않음.
- O 공연영상과 밴드 팀 이 다를 경우 선정 되더라도 취소할 수 있음.
- 기타문의: 041-534-2634(업무시간: 월 ~ 금요일 09:00~18:00/점심 시간 12:00 ~ 13:00)